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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Thuringenliga Jugend mannlich, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit
005103 17.12.2023 13:00 Uhr

KK Saale-Orla Kegel
VoR, Joel 436
Shinwari, Musrat 507
Ludwig, Felix 514
Reim, Pierre-Lukas 479

KK Saale-Orla

MP

SaP

3.5

Gast

KV lim-Kreis

SaP

MP

Ergebnis

1936 : 1717

Kegel
400
411
413

493

MP TP Spielbericht

5:1 2:0

KV lIm-Kreis
Belke, Jonas
Bohm, Don Juan
Maaz, Roman

Linke, Louis
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